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Årsstämma 2022
Stort tack till de medlemmar som deltog på års-
stämman den 4 maj. Styrelsen hoppas att ni fick bra
information och svar på frågor. En kopia av
protokollet kommer att sättas upp på respektive
anslagstavla i entréerna samt kommer att laddas
upp i SBCs portal.

De medlemmar som har önskat en egen kopia
kommer att få detta.

Vi planerar att under året hålla en extrastämma för
att ta de nya stadgarna, information om detta
kommer senare.

Precis som förra året presenteras den nya styrelsen
nedan :

Namn Ritva Nuutinen
Position Ordförande
Typ av val Vald till årsstämma 2023
För en tid om –
Personlig info Arbetar som underwriter på

Folksam Företag. Har varit med-
lem i föreningen sedan den bilda-
och bor i nr 48 A. Mångårig
erfarenhet av styrelsearbete i
tidigare brf-förening, både som
ordförande och styrelseledamot.

Namn Marlene Runsten
Position Kassör
Typ av val Vald till årsstämma 2023
För en tid om –
Personlig info Arbetar som kreditspecialist på

Länsförsäkringar Stockholms
kreditkommitté samt parallellt med
AML-frågor. Mångårig erfarenhet
av styrelsearbete i tidigare brf-
förening. Bor sedan ett par år i nr
52.

Namn Anna Söderberg
Position Sekreterare
Typ av val Vald till årsstämma 2024
För en tid om 2 år
Personlig info Arbetar som exekutiv assistent till

IT-direktören på Länsförsäkringar
AB. Har varit medlem i föreningen
sedan den bildades och bor i nr 52

Namn Hampus Carlsson
Position Ledamot
Typ av val Vald till årsstämma 2024
För en tid om 2 år
Personlig info Bor med sambo och barn i 54B,

och är egenföretagare

Namn Patrik Lönnström
Position Ledamot
Typ av val Vald till årsstämma 2023
För en tid om –
Personlig info Arbetar som IT-säkerhetschef på

Ericsson. Medlem i föreningen
sedan 2008 och bor i nr 48B med
familj. Har erfarenhet av upphand-
ling, IT/Telekom, Styr-, Reglertek-
nik & Automation

Namn Henrik Wånge
Position Ledamot
Typ av val Nyval
För en tid om 2 år
Personlig info Bor i 48A sedan snart 20 år.

Har tidigare varit aktiv i styrelsen
och är nu tillbaka. Jobbar som
konsult inom kvalitetssäkring. Har
nu ett uppdrag på en statlig myn-
dighet inom elområdet. Har läst på
KTH (materialteknik).
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Namn Jan-Erik Lind
Position Ledamot
Typ av val Vald till årsstämma 2024
För en tid om 2 år
Personlig info Arbetat i 30 år med ventilation,

värme, el och styrteknik och har en
Bachelor of Science in energy and
maintenance från KTH. Har även
suttit i styrelsen tidigare och bor i
nr 52.

Namn Mila Cruz
Position Suppleant
Typ av val Vald till årsstämma 2024
För en tid om 2 år
Personlig info Medlem i föreningen sedan 2003,

bor i nr 50, är gift med två vuxna
barn. Jobbar på ett koncernföretag
som driftchef.

Namn Marija Milivojevic
Position Suppleant
Typ av val Vald till årsstämma 2023
För en tid om –
Personlig info Arbetar som kansliråd på Lands-

bygds- och Infrastrukturdeparte-
mentet med ansvar för FNs livs-
medels- och jordbruks- organisa-
tion, FAO. Medlem i föreningen
sedan 2015. Tidigare aktiv i val-
beredningen. Bor i port 50 med
familj.

Namn Falah Hosini
Position Suppleant
Typ av val Vald till årsstämma 2024
För en tid om 2 år
Personlig info Bor i nr 48A och är medlem i före-

ningen sedan 2021.

Bokning av grillplatsen
Det är jättekul att många vill använda sig av vår fina
grillplats. För att fler ska kunna använda den ber vi
dig som bokar att ange klockslag när du (t ex
“10-13”), så finns möjligheten för andra att boka
andra klockslag samma datum.

Grillgaller finns att låna, de hänger i städskrubben i
tvättstugan (samma rum som bokningslistan finns).
Grannföreningen har en likadan grill som vi har,
men låna inte deras grillgaller.
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Det är mycket torrt i markerna och Länsstyrelsen i
Stockholm har fattat ett beslut om ett skärpt eld-
ningsförbud i hela Stockholms län. Förbudet gäller
från och med klockan 14.00 den 12 juni, och
tillsvidare. Det är tillåtet att grilla på föreningens
grillplats, men var mycket noggrann med att släcka
grillkolen och låt dem inte ligga kvar om det finns
risk för att vind blåser runt askan. Fyll gärna vatten-
kannan som finns i städskrubben med vatten, att ha
i närheten.

Ekonomi
Sedan det förra informationsbrevet har ett av
föreningens bundna lån förfallit. Lånet bands på
3-årsränta, vilken landade på 3,87%. I samband
med lånets omsättning gjordes en extraamortering
om 5 miljoner kronor.

Föreningen har nu lån på totalt dryga 50 miljoner
kronor, med andra ord knappa 6.500 kronor/kvm
boyta. Föreningens totala lånebild nedan:

Skulder: (Handelsbanken)

15.750.000:-, ränta 0,81% (ffd 2024-03-01)
22.360.694:- ränta 3,70% (3 mån)
(ffd ränta 2023-06-29 ffd villkorsändring
2023-12-30)
12.495.330:- ränta 3,87% (ffd 2026-04-30)

Totalt: 50.606.024:-

På tillgångssidan har föreningen totalt drygt 9
miljoner i kassan att jämföra med drygt 14 miljoner
vid årsskiftet. Med hänsyn tagen till extraamorte-
ringen om 5 miljoner har föreningens löpande
intäkter och utgifter varit i balans hittills i år. Kassan
är relativt stor, men vi är medvetna om att
föreningen kommer få en större utgift i samband
med dräneringen och vill avvakta arbetet innan
några beslut om ytterligare amortering tas. 7
miljoner av kassan är placerade på nyöppnat
räntekonto på SBAB. Styrelsen följer den allmänna
pris- och ränteutvecklingen noga.

Fastighet
Obligatorisk Ventilationskontroll (OVK)
Som tidigare informerats om så har föreningen
ännu inte en godkänd OVK pga avsaknad av
frånluft i tre lägenheter. I förra informationsbrevet
informerade vi om att styrelsen mottagit förslag till
åtgärd från extern expertis. Efter utvärdering har vi
initialt valt att inte acceptera någon av dessa förslag
då dessa bygger på utanpåliggande ventilationsrör
inne i lägenheterna. Vi kommer nu med en tredje
aktör försöka öppna upp befintliga kanaler och
förhoppningsvis därmed undvika de andra mindre
önskvärda förslagen. Vi har även fått förlängd
dispens från Solna stad, då utredning och
avhjälpning pågår. Styrelsen avser driva frågan
vidare skyndsamt.

Renovering av portalen nr 50-52
Som tidigare informerats så är portalen (nr 50-52) i
behov av omfattande renovering pga fukt. Utifrån
kommande vatten läcker in under portalen och det
nuvarande tätskiktet är bristfälligt. Även de två
stödpelarna måste renoveras, då de har spjälk-
skador och armeringskorrosion. Styrelsen har nu
mottagit flera offerter baserat på tidigare
projekteringsunderlag från aktörer med expertis
inom området. Styrelsen har valt ut två bolag som
var och en ska presentera sin plan på
genomförande inom några veckor. Efter
genomgång avser styrelsen att fatta ett beslut så
arbetet kan komma igång. Prognosen säger 12-18
veckor för genomförande.

Kontrollrutin av elanläggning
Elanläggningar utgör risk för person- och
sakskador. Därför har regelverket stramats upp och
det ligger nu på fastighetsägaren att tillse att
elanläggningen är i fullgott skick, underhålls och
kontrolleras löpande.

Elsäkerhetsverket nya föreskrift ELSÄK-FS 2022:3
verkställdes i December 2022. Styrelsen har
vidtagit åtgärder och vi har nu en upprättad
kontrollrutin i enlighet med de nya kravet. Vår
elanläggning har även inspekterats av en besikt-
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ningsingenjör. Ett mindre antal fel/avvikelser har
noterats och arbetet med att åtgärda dessa har
begärts.

Trygghetsvandringar med Solna Stad
Solna Stad genomför sedan ett par år tillbaka
trygghetsvandringar i Solnas olika stadsdelar, där
man tittar på bland annat belysning, övervuxen
växtlighet, diskuterar den allmänna tryggheten och
kan komma med förbättringsförslag. Alla boende är
välkomna att delta på dessa vandringar och
styrelsen kommer att informera om när nästa
vandring är planerad.

Givet de skjutningar som har ägt rum i Hagalund
och Bagartorp förstärker man närvaron av väktare
som kommer genomföra trygghetsskapande
fotpatrullering i Järvastaden och Bagartorp. Staden
har även aktiverat stödtelefonen för psykiskt och
socialt omhändertagande (POSOM) dit allmänheten
kan ringa om man känner oro. Numret till
stödtelefonen är 08-746 39 99.

Minimera onödiga kostnader för föreningen
I förra informationsbrevet informerade vi om att vi
kan spara pengar till föreningen om vi bättre
sorterar vårt avfall. Nu vill vi uppmuntra till att spara
på vattnet. Nu har det varit varmt och torrt en längre
period samtidigt som många använt mycket vatten.
Vattenverken jobbar för högtryck och vi behöver
hjälpas åt för att vattnet ska räcka till alla.

Under sommaren är det extra viktigt att inte slösa
på vatten. En rinnande kran kan göra av med sex
liter per minut. En droppande kran kan förbruka 55
liter vatten på ett dygn. Här finns mycket vatten att
spara.

Så kan du spara vatten :

● Med en kanna vatten i kylen har du alltid kallt,
gott vatten tillhands när du blir törstig, och
slipper spola länge ur kranen.

● Undvik att bada badkar just nu, utan ta hellre
en kort dusch. Det går åt cirka 150 liter vatten

för att fylla ett badkar medan en dusch på tre
minuter endast gör av med 36 liter.

● Stäng av kranen när du tvålar in dig i duschen,
så kan du spara runt 50 liter vatten. Stäng av
kranen när du borstar tänderna.

● Använd en balja när du sköljer grönsaker
istället för att låta kökskranen stå och rinna.

● Fyll tvättmaskinen helt. En tvättmaskin drar
ungefär 50 liter vatten vid en enda tvätt, oavsett
om den är full eller halv.

Distribution av kommande informationsbrev
och annan information från styrelsen
Detta brev är det sista informationsbrevet som
delas ut i brevlådorna eller mailas. Kommande
informationsbrev kommer att distribueras via SBCs
portal - se därför till att ha uppdaterat din sida i
portalen med mailadress.

Om man av olika anledningar inte kan ta emot
information via portalen (t ex om man inte har en
dator eller motsvarande) kan vi ombesörja ett
fysiskt exemplar. Portalen kommer dock den
primära informationskanalen, dels för att få ut
information så snabbt som möjligt och dels för att
spara papper. Lämna talongen som bifogas detta
brev i styrelsens brevlåda, nr 56 (kortsidan).

Informationsbrevet kommer fortsatt att anslås på
anslagstavlorna i entréerna.

Successivt kommer den information som idag finns
på föreningens hemsida och som rör oss boende
också att flyttas över till portalen och hemsidan
kommer primärt att fungera som information till t ex
mäklare.

Test av brandvarnare
Styrelsen har fått information om att vissa av de
brandvarnare som delades ut i januari 2022 inte
längre fungerar. Vi ber er att testa brandvarnaren
(sätt i nya batterier först) och meddela oss om den
inte fungerar.
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Öppettider för grovsop-
rummet
Grovsoprummet kommer
att vara öppet torsdag-
kvällar under juni månad
(kl 1800 - 1900), men
kommer därefter att vara
semesterstängt under
juli och augusti.

Höstens städdag ställs in
Då vi planerar underhållsarbete av portalen (se
ytterligare info på annan plats i nyhetsbrevet).
kommer höstens städdag att ställas in, då det
kommer att vara svårt att nå vissa delar av
fastigheten.

Tvättmaskinerna kommer dock att kalkas av under
både kvartal 3 och 4 enligt tidigare information. Vi
kommer att beställa en container och då finns det
möjlighet att slänga grovsopor (av sådan art som
man får slänga i containern). Vi återkommer med
information om datum.

Grannsamverkan
Tillsammans med våra grannföreningar Marskalken
1 och Marskalken 2 har föreningen kvartalsvisa
möten där vi lyfter frågor som är av intresse. På
senaste mötet kom frågan om grannsamverkan
upp. Grannsamverkan fanns tidigare men projektet
lades ner. Om det finns medlemmar som är
intresserade av att bilda en grupp för
grannsamverkan med medlemmar från övriga
föreningar så meddela detta till styrelsen på
styrelsen.dgp@gmail.com. Vi kommer då på nästa
möte med grannföreningarna ta upp frågan och se
hur intresset är hos övriga och hur gå vidare i
frågan.

Info om grannsamverkan :
https://samverkanmotbrott.se/starta-grannsamverkan/

Trångt i cykelrummen
Vi vet att många nyttjar cykeln som transportmedel
och att föreningens tre cykelrum ofta upplevs som

fulla. Styrelsen ser över möjligheten till alternativa
lösningar för cykelförvaring och jobbar även med en
lösning för de cyklar som idag står i cykelrummet nr
52, då det inte kommer att vara tillgängligt under
tiden för underhållsarbetet av portalen.

Vi försöker att ställa undan cyklar som är trasiga
och tror att vi har fått bort (nästan) alla.

Solcellsanläggningen på taket
På vårt tak finns Sveriges äldsta elnätanslutna
solcellsanläggning. Den sattes upp 1984, så nästa
år kan vi fira dess 40-års-jubileum! När
anläggningen monterades var det ett verkligt
innovationsprojekt. Riksbyggen, som var beställ-
aren, ville lära sig att planera, bygga och drifta en
solcellsanläggning på en fastighet.

Är du nyfiken på vad solcellsanläggningen
producerar just nu? Scanna QR-koden och se efter.

mailto:styrelsen.dgp@gmail.com
https://samverkanmotbrott.se/starta-grannsamverkan/


Informatio�
02/2023

Lite kuriosa..

Västra skogen är ett relativt nyetablerat bostads-
område, men ändå med en viss historia. Kartan
nedan är från 1948.

Västra skogen eller Västra Ingentingskogen
utgjorde fram till mitten av 1960-talet en bergig och
skogig utmark till Nya Huvudsta Municipalsamhälle.

Området ägdes ursprungligen av Karlbergs slott
och lydde under arrendegården Ingenting. Västra
skogen var till skillnad mot det intilliggande
järnvägssamhället Huvudsta, glest bebyggt.

Ja, jag önskar att få föreningens informationsbrev
utskrivet och utdelat via brevlådan.

Talongen lämnas i brevlådan nr 56 (kortsidan)

Bebyggelsen utgjordes av ett fåtal äldre en- och
flerfamiljsvillor, dels på det skogklädda berget, dels
invid Gamla Hufvudstavägen (dagens Karlbergs
Strand) utefter Ulvsundasjön. På utfylld mark vid
stranden fanns en kåkstad med verkstäder, kallad
Ekelunds Industriområde.

En av Västra skogens mer kända byggnader var
Ekelund eller Eklundskrogen (finns utmärkt på
kartan, byggnaden låg ovanför Furuberg, ett hus
som finns kvar än i dag).

Västra skogen inköptes i början av 1960-talet av
Solna stad från staten och inkorporerades i
stadsdelen Huvudsta. Exploateringen av området
skedde 1965–1975, då både Västra skogen och
intilliggande centrala Huvudsta byggdes ut till
moderna bostadsområden. Då tillkom också
dagens gatunät. År 1922 drogs den första
busslinjen från Stockholm till Västra skogen och
Huvudsta utefter dagens Karlbergs Strand.
Tunnelbanan kom till området 1975.

Av äldre bebyggelse i Västra skogen finns idag
endast de två villorna Furuberg (1883) och
Sofiehem (1878).

Namn : ………………………………………….

Nr : …………………………………………

Våning : …………………………………………

https://sv.wikipedia.org/wiki/Karlbergs_slott
https://sv.wikipedia.org/wiki/Ingenting,_Solna
https://sv.wikipedia.org/wiki/Ulvsundasj%C3%B6n

